２８４００－１４５９
令和７年１２月１７日

各 位

宮崎県県土整備部都市計画課
美しい宮崎づくり推進室長
（ 公 印 省 略 ）

美しい宮崎づくりに関するアンケートの実施について（依頼）

 日頃から本県の景観行政への御協力をいただき、ありがとうございます。
 さて、本県では「美しい宮崎づくり推進計画」基に、「美しい宮崎づくり」を実施してい

ます。そこで、宮崎県の景観や身の回りの美化活動などに関する県民等の考えを聞くため

に、下記のとおりアンケート調査を行います。
つきましては、アンケートの回答や広報等について御協力をお願いいたします。

記

１ アンケート実施期間
   令和７年１２月１２日（金）から令和８年１月１２日（月）まで

２ 対象者

宮崎県在住・宮崎県出身・宮崎県にかつて住んでいた・旅行で訪れたことがあるな

ど、宮崎に関心のある方や事業者の皆様

３ 回答方法
   WEB による回答

４  アンケートへの協力について

① Web アンケートについて
貴団体・協会の構成員や職員の皆様にアンケートに回答いただくよう呼びかけを

お願いします。その際には、家族・ご友人にも回答いただけるように呼びかけをお

願いします。
② 広報について

添付チラシの配布、掲示、また、ホームページ等で掲載が可能な場合は、御協力

をお願いします。
【問い合わせ先】
都市計画課 美しい宮崎づくり推進室 水田
電話番号：0985-24-0041  内線 6991
電子ﾒｰﾙ：mizuta-nanako@pref.miyazaki.lg.jp